FASTIGHETSAGARNAMNDEN

Datum
2012-02-22
KALLELSE
Ledamdter Ersiittare
Lars-Gunnar Karlsson (M) ordf. Daniel Czermak-Winn (M)
Stavros Giangozoglou (S) vice ordf. Jakob Envall (M)
Tor Bergman (M) Elisabeth Oqvist (FP)
Lars-Olof Mattsson (M) Maria Bylund (C)
Leif:.Héillstrém (FP) Ove Johansson (S)
Bo Ohlmér (C) Eduardo Bachelet (S)
Simon Westberg (KD) Jonas Andersson (MP)
Andreas Larsson (S)
Helena Ersson (S)
Trond Svendsen (MP)
Margareta Inninger (V)
Niamnd/Organ: Fastighetséigarndmnden
Sammantridesdatam 2012-03-01, ki 15:00
Sammantrideslokal: Kungssalen, Kungsporten
Ordforande: Lars-Gunnar Karlsson
Sekreterare: Eva Nodling 018-727 44 25 eller eva.nodling@uppsala.se

M-FP-C-KD gruppen samlas den 1 mars kl 13.00 i konferensrum Mexico, Kungsporten
S-V-MP gruppen samlas den 1 mars kl 14.00 i konferensrum Smétting 2, Kungsporten

Foredragningslista
Nr  Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer
1. Formalia

1.1 Val av justerare
1.2 Tid for justering: den 7 mars k. 10.00

2. Information

e Nytt fastighetssystem
e Sivja kulturcentrum




3.0

3.1

3.2

33

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

e Uppfoljning av boendeplaner
VFN-ALN-SBN

Uppdrag bostadssociala kontrakt
Boulehall i Uppsala

Bolagisering

Lokftraren

Fastighetsuppdraget

Strategisk lokalforsorjning

Redovisning av kommunalt forlustansvar
(”borgen”) avseende ataganden for att
frimja bostadsforsorjningen tecknade av
fastighetsndmnden

e Digital hantering av nimndens handlingar

Arenden

Budget 2012

Uppdragsplan 2012-2015

Auvsiittning av investeringsmedel for
takomlidggning Kamomillens forskola,
Arsta 6:1

Auvsittning av investeringsmedel for
takomlidggning Linne/Magdeburg hus 01,
Fjérdingen 7:11

Auvsittning av investeringsmedel for
takomliggning Linne/Magdeburg hus 02,
Fjardingen 7:11

Remiss: Omradesbestimmelser for Faringe
kyrkby samt delar av Lundby och Téby égor

Remiss: Forslag till vindbruksplan

Remiss: Omradesbestimmelser for Tensta

kyrkomiljo

Tilldggshyresavtal Bjorklingegérden

Qida NN\

AU 14/2 § 14
Utan eget yttrande
Handling

AU 14/2 § 15
Utan eget yttrande
Handling

AU 1472 § 16
Tillstyrkt

AU 14/2§17
Tillstyrkt

AU 14/2 § 18
Tillstyrkt

AU 14/2 § 19
Utan eget yttrande

AU 14/2 § 20
Utan eget yttrande
Handling

AU 1472 § 21
Utan eget yttrande
Handling

Nytt drende
Handling pa bordet

FHN-2012-0225

FHN-2012-0226

FHN-2012-0240

FHN-2012-0241

FHN-2012-0242

FHN-2012-0222

FHN-2012-0123

FHN-2012-0223

FHN-2012-0025




Av ledaméterna vickta fragor

Fraga fran Ove Johansson (S):
Underhallskostnader/Kvalitetssikring. Har
kommunens nya organisation tillrackligt med
kompetent personal for att kontrollera att
ovanstéende kostsamma misstag inte
upprepas?

Fraga fran Jonas Andersson (MP):
Uthyrning av pedagogiska lokaler vid kvillar
och helger?

Fréaga fran Margareta Inninger (V):
Forséljningslista?

Fréaga fran Stavros Giangozoglou (S):
Angaende Strategisk
lokalf6rsorjning/hantering?

Fraga fran Lars-Gunnar Karlsson (M):
Kommunala fastighetsbestandet i Bélinge och
Bjorklinge?

Principer utifrén lokalstyrning i omrédet
Funbo, Knutbyaxeln, renoveras eller bygga

nytt?
Kurser och konferenser

Meddelande och anmiilningsiirenden

¢ Fastighetsiigarnimndens arbetsutskott av. ~ Handling
den 14 februari 2012

¢ Kommunledningskontoret: Ang Nedan foljande
medaljutdelning punkter cirkulerar i
e  Skrivelse fran Kvarngirdesskolan: pérm

Rorande Kvarngérdesskolans utemiljé
e Skrivelse fran Bilinge skola: Angéende
lokaler i Bilinge skola

Delegationsbeslut Cirkulerar i parm

Qida /Y




